МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования
КОТЛОВКА
в городе Москве

РЕШЕНИЕ
24.01.2012  № 1/7
Об утверждении плана работы муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве на 1-ый квартал 2013 года

В соответствии со статьей 28 Регламента муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве, муниципальное Собрание решило:

1. Утвердить план работы муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве на 1-ый квартал 2013 года (приложение).

2. Контроль за выполнением плана муниципального Собрания возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве Пчельникова Г.И.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Котловка в городе Москве
                                                  Г.И. Пчельников
Приложение

к решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве

от «     » __________ 20___ г. № ____

ПЛАН РАБОТЫ

муниципального Собрания внутригородского муниципального

образования Котловка в городе Москве

на 1-ый квартал 2013 года

Январь
1. О перераспределении между органами государственной власти города Москвы и органами местного самоуправления внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве отдельных полномочий города Москвы.

2. Об итогах работы сектора опеки, попечительства и патронажа муниципалитета внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве за 2012 год.

3. О внесении изменений в решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве от 20.12.2012 года № 12/2 «О бюджете внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов».

4. О внесении изменения в схему размещения нестационарного торгового объекта на территории района  Котловка.

5. О выдвижении кандидатур в участковые избирательные комиссии района Котловка.

6. О членском взносе внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве  в Ассоциацию «Совет муниципальных образований города Москвы» на 2013 год.

7. Об утверждении плана работы муниципального Собрания на 1-й квартал 2013 года.

8. О награждении Почетной грамотой внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве.

9. О награждении Почетным дипломом внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве.
Февраль
1. О Заслушивании информации руководителей, амбулаторно-поликлинических учреждений,  ГБУ ТЦСО №24.

2. Об отчете работы комиссии района Котловка по делам несовершеннолетних и защите их прав за 2012 год.

3. О выполнении решений муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве за 2012 год.

4. О списании основных средств с баланса муниципалитета внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве.
Март
1. О заслушивании ежегодного отчета главы управы района Котловка города Москвы.

2. О заслушивании информации руководителя Государственного казенного учреждения "Инженерная служба района Котловка".

3. Об отчете отдела по организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно - оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства за 2012 год.

4. О программе социально-экономического развития района Котловка Юго-Западного административного округа города Москвы на 2013 год.

5. О подготовке к проведению субботников в апреле 2013.

6. Об утверждении плана работы муниципального Собрания на 2-й квартал 2013 года.